

**SH Interfinans ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 33 24 32 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Carsten Pedersen Rise  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SH Interfinans ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 24 32 78  
Stiftet: 8. oktober 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
9. regnskabsår

### Direktion

Carsten Pedersen Rise

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

Interfinans Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og administration samt øvrig virksomhed, som efter direktionens skøn måtte være forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.309 t.kr. mod 8.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.410</b>	<b>-19.186</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.534.624	7.186.619
Andre finansielle indtægter	105.562	229.176
Øvrige finansielle omkostninger	-361.334	-171.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.245.442</b>	<b>7.225.456</b>
1 Skat af årets resultat	64.000	906.982
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>7.309.442</b>	<b>8.132.438</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>7.309.442</b>	<b>8.132.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.309.442	8.132.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.309.442</b>	<b>8.132.438</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	931.987	27.467.763
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>931.987</u>	<u>27.467.763</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>931.987</u></b>	<b><u>27.467.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.389.842	1.059.860
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.882.487	6.653.822
	Udsudte skatteaktiver	44.706	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.294	0
	Tilgodehavender i alt	<u>13.336.329</u>	<u>7.713.682</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.433.671</u>	<u>17.294</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.770.000</u></b>	<b><u>7.730.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.701.987</u></b>	<b><u>35.198.739</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>37.554.560</u>	<u>30.245.118</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.634.560</u></b>	<b><u>30.325.118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	645.018
	Anden gæld	<u>2.067.427</u>	<u>4.228.603</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.067.427</u>	<u>4.873.621</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.067.427</u></b>	<b><u>4.873.621</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.701.987</u></b>	<b><u>35.198.739</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.294	645.018
Årets regulering af udskudt skat	-44.706	-1.552.000
	<b>-64.000</b>	<b>-906.982</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	11.290	0
Tilgang i årets løb	0	11.290
Afgang i årets løb	-11.290	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>11.290</b>
Opskrivninger 1. januar	27.456.473	20.269.854
Årets opskrivninger	0	7.186.619
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>27.456.473</b>	<b>27.456.473</b>
Årets nedskrivninger	-26.524.486	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-26.524.486</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>931.987</b>	<b>27.467.763</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	30.245.118	22.112.680
Årets overførte overskud eller underskud	7.309.442	8.132.438
	<b>37.554.560</b>	<b>30.245.118</b>

## Noter

---

### 5. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Interfinans Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Pedersen Rise

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-425792761604

IP: 5.57.50.14

2018-06-08 13:04:46Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-08 13:11:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2UESS-XVM0T-A2W5O-QMMK7-XWE3Q-QMKF1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>